
Id: JLCAM-IWQBK-MATKZ-NENMQ-VFULM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/296/2010
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 9 czerwca 2010 r.

w sprawie odpłatności za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego 
w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Chocianów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za zajęcia opiekuńczo-wychowawcze publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Chocianów, 
wykraczające poza podstawę programową wychowania przedszkolnego, określone w rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2008 r. w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego 
w poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 2009 r. Nr 4, poz. 17), ustala się opłatę w wysokości 1,40 zł za godzinę. 

§ 2. Opłata o której mowa w § 1, nie obejmuje kosztów wyżywienia oraz kosztów zajęć dodatkowych, a w 
szczególności: nauki języków obcych i rytmiki. 

§ 3. W przypadku uczęszczania jednocześnie do przedszkola w tym samym czasie więcej niż jednego dziecka 
z rodziny, opłata określona w § 1 uchwały, wynosi: 

1) za drugie dziecko 50% opłaty ustalonej w § 1, 

2) za trzecie i każde następne dziecko 25% opłaty ustalonej w § 1. 

§ 4. 1) Opłaty, o których mowa w § 1 uchwały, uiszczają rodzice lub prawni opiekunowie dzieci biorących 
udział w zajęciach wychowawczo-dydaktycznych, przekraczających podstawy programowe wychowania 
przedszkolnego. 

2) Opłaty określone niniejszą uchwałą wnosi się z góry do dnia 20 każdego miesiąca. 

3) Za terminową realizację opłat i ich prawidłowe rozliczanie z rodzicami odpowiada dyrektor przedszkola. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXII/96/95 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 29 listopada 1995 r. w sprawie 
opłaty za korzystanie z Przedszkola Miejskiego w Chocianowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
MIEJSKIEJ 

W CHOCIANOWIE 

mgr Beata Rolska


